
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29.07.2020 року № 78

Про затвердження 
акту комісійного розгляду 

Розглянувши  звернення ______________ (вх.№Р-250/2.7 від 30.06.2020р.),
акт  комісійного  розгляду  від  27.07.2020р.,  врахувавши  пропозиції  членів
виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

 ВИРІШИВ:

   1. Затвердити акт комісійного розгляду від 27.07.2020р. з приводу звернення
______________ (вх.№Р-250/2.7 від 30.06.2020р.) (акт додається).

Міський голова Збаража                                                 Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



